Além disso, tem-se a diminuição do custo processual com fiscalização e administração
contratual de apenas uma empresa para a prestação do mesmo tipo de serviço.

2.5. Desta forma, a despesa total com a execução do objeto es,ma no grupo
único perfazendo o valor de R$ 72.093,00 (setenta e dois mil noventa e três reais)  conforme custos
detalhados na planilha de formação de preços acima. Não se vislumbra complexidade técnica no
serviço em questão, a ponto de realizar audiência pública para coleta de contribuição a fim de definir
outra solução que não seja a eleita neste estudo.